[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ДВУБРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.12.2019  					                                           № 275

поселок Двубратский

О внесении изменений в постановление администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района от 20 февраля 2019 года № 69 «Об утверждении плана  финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения «Альянс» Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2019 год»

В соответствии с подпунктом 6 пункта 3.3  статьи 32 Федерального закона от 12 января 1996г.№7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,  а так же частью 13 статьи 2 Федерального закона от 3 ноября 2006г.№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» и постановления главы Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района от 20 ноября 2018 года №194 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района постановляю:
1. Внести изменения в  постановление администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района от 20 февраля 2019 года № 69 «Об утверждении плана  финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения «Альянс» Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2019 год», согласно приложения.
[bookmark: sub_104]          2. Общему отделу администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района (Тарашкевич) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и обеспечить его  размещение на официальном сайте поселения в сети «Интернет» www.dvubratskoe-sp.ru.
         3. Директору муниципального бюджетного учреждения «Альянс»  Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района разместить на официальном сайте http://bus.gov.ru план финансово-хозяйственной деятельности на 2019 год.
[bookmark: sub_104][bookmark: sub_105]         4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
[bookmark: sub_105][bookmark: sub_105]
	И.о главы Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района
	              М.С.Тарашкевич

image1.jpeg